
• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 66/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 65/18 z dnia 28.09.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (T. j. Dz. U. z 2018r. poz.994, poz.1 000, poz.1349 i 
poz.1432), oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000, 
poz. 1366 i poz. l 693), zarządzam, co następuje: 

§ I. Ustala się plan finansowy zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 
20 l 8r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

I 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenja Nr 66/ 18 
Wójta Gminy z dnia 28.09.2018 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
710 Działalność uslut?:owa 

Plany zagospodarowania 
71004 przestrzennego 

4300 Zakup usług pozostałych 

750 Administracja publiczna 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 

4 11 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4300 Zakup usług pozostałych 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie /zadania 

75109 zlecone/ 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4170 Wynagrodzerua bezosobowe 
4300 Zakup usług pozostałych 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 Rezerwy 
855 Rodzina 

85504 Wspieranie rodziny /zadania zlecone/ 

4010 Wynagrodzerua osobowe pracowników 
41 1 O Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4300 Zakup usług pozostałych 

Razem 

Uzasadnienie: Dokonano przesunięć między grupami wydatków w celu 
bieżącej realizacji budżetu. 

0,00 

0,00 

0,00 

300,00 

300,00 

300,00 

0,00 

720,00 

720,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

720,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

480,00 

480,00 

410,22 
64,83 

4,95 
0,00 

6 500,00 

Zwiększenia 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

300,00 

300,00 

0,00 

300,00 

720,00 

720,00 

299,3 1 
54,01 

6,68 
360,00 

0,00 
0,00 
0,00 

480,00 

480,00 

0,00 
0,00 
0,00 

480,00 
6 500,00 


